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OGÓLNOPOLSKIE 
 

PRAWO.PL 
Sądy nie uznają premiowania zaszczepionych dzieci przy naborze do 
przedszkola i żłobka za dyskryminację 
W sądach pierwszej instancji zaczyna już dominować pogląd, że premiowanie 

zaszczepionych dzieci do przedszkola i żłobka nie jest dyskryminacją. A 

nieszczepienie nie tyle jest realizacją konstytucyjnej wolności, ile świadomym 

wyborem polegającym na łamaniu prawa. Powstał jednak problem czy dzieci z 

odroczonym obowiązkiem traktować tak jak nieszczepione.  

https://www.prawo.pl/oswiata/odroczenie-szczepienia-dziecka-nie-powinno-go-

dyskryminowac,501558.html 

 
PULS BINEZSU 
Sunningwell wystartuje po Hutę Częstochowa 
Dzierżawca przygotowuje ofertę do złożenia w przetargu na majątek 

przedsiębiorstwa. Szykuje się też do dzierżawy ST3. 27 lipca mija termin 

składania ofert zakupu majątku Huty Częstochowa. 

 
L O K A L N E 

 
GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Na Rakowie powstanie nowy blok komunalny, a w nim 24 mieszkania 
Budynek komunalny ma powstać na działce u zbiegu ulic Syrokomli i Fredry na 

Starym Rakowie. Jeśli wszystko pójdzie zgodnie z planem, ma być gotowy do 

zamieszkania pod koniec maja 2022 r. 

https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26117083,na-rakowie-

powstanie-nowy-blok-komunalny-a-w-nim-24-

mieszkania.html?disableRedirects=true 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
Kończy się wielki remont podstawówki przy Przestrzennej 
Dobiegają końca prace związane z modernizacją i rozbudową Szkoły 

Podstawowej nr 47 przy ul. Przestrzennej w Częstochowie. Gotowa jest już 
praktycznie jedna z trzech realizowanych w ostatnim czasie termomodernizacji 
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obiektów szkolnych –  w Szkole Podstawowej nr 32 przy ul. Przerwy-

Tetmajera. 

http://www.wczestochowie.pl/artykul/35547,konczy-sie-wielki-remont-

podstawowki-przy-przestrzennej--zdjecia- 

 
Z częstochowskich parkingów zniknęły kolejne wraki aut 
Dzięki działaniom Straży Miejskiej z częstochowskich parkingów zniknęły 

kolejne nieużywane samochody, które blokowały miejsca dla innych pojazdów. 

http://wczestochowie.pl/artykul/35550,z-czestochowskich-parkingow-zniknely-

kolejne-wraki-aut 
 

FIAT.FM 
Kolekcja sportowych proporczyków do obejrzenia w Urzędzie Miasta 
W siedzibie Urzędu Miasta Częstochowy przy ul. Śląskiej zaprezentowano 

kolekcję proporczyków związanych z częstochowskim sportem. Obejrzeć ją 
można w holu wejściowym głównego budynku Urzędu Miasta.  

http://fiat.fm/info/kolekcja-sportowych-proporczykow-do-obejrzenia-w-

urzedzie-miasta/ 
 

RADIOJURA.COM.PL 
Problem z nawierzchnią na wyremontowanym odcinku ulicy Łódzkiej 
,,Nie dość, że czekaliśmy tak długo, to efekt końcowy daleko odbiega od tego 

czego oczekiwaliśmy" - tymi słowami kierowcy komentują oddaną do użytku w 

połowie czerwca przebudowaną ulicę Łódzką.  
https://www.radiojura.pl/problem-z-nawierzchnia-na-wyremontowanym-

odcinku-ulicy-lodzkiej.html 

 
Częstochowski Park Wodny na ukończeniu 
Częstochowski Park Wodny jest już gotowy w 95%. Jednak tego lata ochłody tu 

nie zaznamy. 

https://www.radiojura.pl/czestochowski-park-wodny-na-ukonczeniu.html 

 
Więcej mieszkań komunalnych zapowiadają władze Częstochowy 
Nowy blok jest w planach w rejonie ulic: Władysława Syrokomli i Aleksandra 

Fredry. Na razie został ogłoszony przetarg na jego budowę. 
https://www.radiojura.pl/wiecej-mieszkan-komunalnych-zapowiadaja-wladze-

czestochowy.html 
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TV. ORION 
Radio Maryja otwiera pielgrzymowanie 
29. Pielgrzymka Rodziny „Radia Maryja” otworzyła praktycznie tegoroczny 

sezon pielgrzymkowy w Częstochowie.  

http://www.tvorion.pl/radio-maryja-otwiera-pielgryzmowanie/ 
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PULS BIZNESU 
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